
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2016 

WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 15 marca 2015 r. 

 

w sprawie:  przyznania dotacji spółkom wodnym 

 

 Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. Poz 594 ze zm.) art. 164, ust 5d ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 

Prawo wodne (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz 469), w związku z Uchwałą Rady Gminy 

Klembów Nr V.28.2015 z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie zasad udzielenia, trybu 

postępowania i sposobów rozliczania dotacji celowych dla spółek wodnych oraz Uchwałą Nr 

VI.35.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

V.28.2015 z dnia 19 lutego 2015 r., w sprawie zasad udzielenia, trybu postępowania i 

sposobów rozliczania dotacji celowych dla spółek wodnych, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Przyznaję dotację Spółce wodnej w Starym Kraszewie z siedzibą w Starym Kraszewie 

30, 05-205 Klembów w wysokości 5 000,00 zł  ( słownie: pięć tysięcy złotych) na 

warunkach określonych w umowie. 

2. Przyznaję dotację Spółce wodnej w Krzywicy z siedzibą w Krzywicy 46, 05-205 

Klembów w wysokości 5 000,00 zł  ( słownie: pięć tysięcy złotych) na warunkach 

określonych w umowie. 

3. Przyznaję dotację Spółce wodnej w Dobczynie z siedzibą w Dobczynie przy ulicy 

Willowej 2A, 05-205 Klembów w wysokości 10 000,00 zł  ( słownie: dziesięć tysięcy 

złotych) na warunkach określonych w umowie. 

4. Środki Finansowe na realizacje zadania zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 

2016 rok: dział 010- 01009-2830 

§ 2 

Przyznana dotacja podlega rozliczeniu finansowemu i rzeczowemu 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Wójt Gminy Klembów 

         / - / Rafał Mathiak 

 


